
ZARZĄDZENIE NR 45/2016 
WÓJTA GMINY ŁUKTA 
z dnia 02 grudnia 2016 r.

w sprawie : ogłoszenia naboru kandydatów na członków Rady Nadzorczej nowo powstającej
spółki pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Łukcie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 10 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 573) w związku z uchwałą nr XXIX/164/2016 z dnia 30 
listopada 2016 r. Rady Gminy Łukta w sprawie likwidacji zakładu budżetowego -  Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Łukcie w celu jego przekształcenia w spółkę prawa handlowego, 
zarządza się co następuje:

§1
Ogłaszam nabór kandydatów na członków Rady Nadzorczej nowo powstającej spółki pod firmą 
Zakład Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łukcie.

§2
Ogłoszenie o konkursie oraz regulamin konkursu stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia.

§3  _
Ogłoszenie o konkursie należy zamieścić w Gminnym Portalu Internetowym www.lukta.com.pl. 
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łukta www.bip.lukta.com.pl, oraz na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Gminy Łukta.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Urzędu Gminy Łukta

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

Tngr inz. Robert Malinowski

http://www.lukta.com.pl
http://www.bip.lukta.com.pl


OGŁOSZENIE O NABORZE KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW RADY NADZORCZEJ

Wójt Gminy Łukta zaprasza do składania zgłoszeń kandydatów na członka Rady Nadzorczej nowo powstającej spółki pod 
firmą Zakład Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łukcie, która -  na zasadach 
art. 22 i art. 23 ustawy o gospodarce komunalnej -  będzie kontynuować dotychczasową działalność samorządowego 
zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej w Łukcie.

Liczba członków Rady Nadzorczej przewidziana do powołania: 3

Kandydat do Rady Nadzorczej Spółki powinien spełniać następujące wymagania:

a) wymagania konieczne:

• złożony egzamin dla kandydatów na członków rad nadzorczych z udziałem Skarbu Państwa, o którym 
mowa w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 września 2004 r. w sprawie szkoleń i egzaminów dla 
kandydatów rad nadzorczych spółek, w których Skarb państwa jest jedynym akcjonariuszem (Dz.U. nr 198, poz. 
2038 ze zm.) lub posiadanie uprawnień, o których mowa w § 5 rozporządzenia (wpis na listę radców prawnych, 
adwokatów, biegłych rewidentów lub doradców inwestycyjnych, stopień naukowy doktora nauk prawnych lub 
nauk ekonomicznych);

• niepodleganie określonym w przepisach prawa ograniczeniom lub zakazom zajmowania stanowiska członka rady 
nadzorczej w spółkach handlowych;

• ukończone studia wyższe;
• posiadanie pełnej zdolności do czynności prawnych;

b) wymagania pożądane:

• preferowane wykształcenie: prawo, ekonomia, zarządzanie, finanse;
• znajomość zasad funkcjonowania spółek handlowych ze szczególnym uwzględnieniem spółek komunalnych;
• doświadczenie zawodowe związane ze sferą gospodarki, finansów, obsługi prawnej, zarządzania, nadzoru

właścicielskiego lub w pracach organów statutowych spółek komunalnych.

Osoby zainteresowane, spełniające warunki określone w treści ogłoszenia jako wymagania konieczne, proszone są 
o zgłaszanie swojego udziału w postępowaniu poprzez złożenie osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Łukta (pokój nr 6) 
lub przesłanie za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Gminy Łukta, 14-105 Łukta, ul. Mazurska 2 (liczy się data wpływu), 
w terminie do dnia 15 grudnia 2016 r., do godz. 15:00, w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Nabór kandydatów na członków 
Rady Nadzorczej", poniższych dokumentów:

1) zgłoszenie kandydata (według wzoru stanowiącego załącznik do ogłoszenia),

2) CV wraz z przebiegiem kariery zawodowej,

3) kserokopie dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień niezbędnych do zajmowania stanowiska w radzie 
nadzorczej spółki handlowej,

4) kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie.

Zgłoszenia niespełniające wymogów formalnych oraz złożone po terminie zostaną odrzucone.

Wybrani kandydaci zostaną w stosownym czasie poinformowani o terminie rozmowy kwalifikacyjnej telefonicznie lub za 
pomocą poczty elektronicznej.

Wójt Gminy Łukta może w każdym czasie, bez podawania przyczyny, przerwać i zakończyć postępowanie kwalifikacyjne 
nie wyłaniając kandydata.

Kandydatom, którzy odpowiedzieli na ogłoszenie, a nie zostali wybrani, nie przysługuje możliwość odwołania się. 

Jednocześnie informuje się, że:

- kandydat wybrany na członka Rady Nadzorczej, urodzony przed 1 sierpnia 1972 r., przed powołaniem do Rady Nadzorczej, 
zobowiązany jest do złożenia oświadczenia lustracyjnego, o którym mowa w art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 18 października 
2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych



dokumentów (Dz. U. Z 2013, poz. 1388 ze zm.) albo informacji o uprzednim złożeniu oświadczenia lustracyjnego, zgodnie 
z art. 7 ust. 3a tej ustawy.

- kandydat na członka rady nadzorczej spółki nie może pozostawać w stosunku pracy ze spółką, ani świadczyć pracy lub 
usług na jej rzecz na podstawie innego tytułu prawnego;

- kandydat może być powołany do rady nadzorczej tylko w jednej spółce, w której jednostka samorządu terytorialnego 
pozostaje udziałowcem;

- kandydat na członka rady nadzorczej nie może wykonywać zajęć, które pozostawałyby w sprzeczności z ich 
obowiązkami albo mogłyby wywołać podejrzenie o stronniczość lub interesowność.

mOr rrił. Robert M alinowtU



Regulamin konkursu 

na stanowisko Członka Rady Nadzorczej 

Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Łukcie

Niniejszy Regulamin określa zasady postępowania kwalifikacyjnego na stanowiska członków 

Rady Nadzorczej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, mającej prowadzić działalność pod 

firmą Zakład Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Łukcie, która -  zgodnie z uchwałą nr XXIX/164/2016 Rady Gminy Łukta z dnia 30 listopada 

2016 roku w sprawie likwidacji zakładu budżetowego -  Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Łukcie w celu jego przekształcenia w spółkę prawa handlowego -  powstanie na podstawie art. 

22 i art. 23 ustawy o gospodarce komunalnej w wyniku przekształcenia samorządowego zakładu 

budżetowego pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej w Łukcie :

Rozdział I 

Postanowienia ogólne.

Art. 1

Definicje pojęć użytych w Regulaminie:

1) Spółka -  spółka z ograniczoną odpowiedzialnością powstała w rezultacie przekształcenia 

samorządowego zakładu budżetowego Zakład Gospodarki Komunalnej w Łukcie na 

podstawie art. 22 i art. 23 ustawy o gospodarce komunalnej,

2) Zakład - samorządowy zakład budżetowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Łukcie

3) Organizator -  Wójt Gminy Łukta,

4) konkurs - postępowanie kwalifikacyjne oraz ogół czynności Organizatora zmierzających 

do wyłonienia kandydatów na stanowiska członków Rady Nadzorczej Spółki,

5) postępowanie kwalifikacyjne - procedura postępowania i czynności Organizatora oraz 

innych osób upoważnionych do dokonywania czynności w zakresie objętym celem 

wskazanym w zarządzeniu Organizatora nr 45/2016 z dnia 02 grudnia 2016 roku oraz 

postanowieniami niniejszego Regulaminu,

6) ogłoszenie - informacja zamieszczona w Gminnym Portalu Internetowym 

www.lukta.com.pl. Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łukta 

www.bip.lukta.com.pl. informująca o wszczęciu konkursu na stanowiska członków Rady 

Nadzorczej Spółki oraz niezbędnych wymaganiach jakie muszą spełnić kandydaci

1

http://www.lukta.com.pl
http://www.bip.lukta.com.pl


ubiegający się o zatrudnienie na wskazanym stanowisku, która stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego Regulaminu,

7) komisja kwalifikacyjna (komisja) - organ uprawniony do przeprowadzenia postępowania 

zmierzającego do przedstawienia Organizatorowi kandydatów na stanowiska członków 

Rady Nadzorczej Spółki,

8) zgłoszenie - zbiór dokumentów określonych w ogłoszeniu, które kandydat obowiązany 

jest złożyć, aby zostać dopuszczonym do dalszego postępowania kwalifikacyjnego,

9) kandydat - osoba przystępująca do postępowania kwalifikacyjnego poprzez złożenie 

swojego zgłoszenia.

Art. 2

Konkurs na stanowiska członków Rady Nadzorczej Spółki jest otwarty dla wszystkich 

kandydatów, którzy spełniają wymagania formalne ustalone przez Organizatora w treści 

ogłoszenia.

Art. 3

1. W celu wyłonienia osób spełniających wymagania na stanowiska określone w ogłoszeniu 

Organizator powołuje komisję kwalifikacyjną.

2. Komisja liczy 3 członków.

3. W skład komisji wchodzą:

1) Jolanta Górecka - Przewodniczący

2) Ilona Rybarkiewicz,

3) Anna Morenc-Sulewska

4. Komisja obraduje w obecności co najmniej połowy jej członków. Uchwały zapadają 

zwykłą większością głosów.

Art. 4

Do zadań komisji w szczególności należy:

a) sprawdzenie prawidłowości w zachowaniu terminu złożonych zgłoszeń,

b) otwarcie zgłoszeń,

c) zapoznanie się ze zgłoszeniami,

d) ustalenie terminów rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami dopuszczonymi do udziału 

w konkursie.

Art. 5

Postępowanie kwalifikacyjne składa się z następujących etapów:

a) Wszczęcie postępowania. (Etap I).

b) Rozpatrzenia zgłoszeń kandydatów. (Etap II).

c) Rozmowa kwalifikacyjna i wybór kandydatów (Etap III).

2



d) Powołanie członków Rady Nadzorczej Spółki (Etap IV).

Art. 6

Wszczęcie postępowania.

1. Organizator wszczyna postępowanie kwalifikacyjne w drodze zarządzenia.

2. Termin składania zgłoszeń -  15 grudnia 2016 r. do godz. 15.00

3. Kandydaci składają zgłoszenia w sekretariacie Urzędu Gminy Łukta, na zasadach 

określonych w ogłoszeniu.

4. Zgłoszenia kandydatów mogą zostać otwarte wyłącznie przez członków komisji.

5. Zgłoszenia kandydatów w zamkniętej kopercie w stanie nienaruszonym przechowywane 

będą w siedzibie Urzędu Gminy Łukta.

Rozdział II 

Rozpatrzenia zgłoszeń kandydatów.

Art. 7

1. Po upływie terminu wskazanego w ogłoszeniu, komisja przystępuje do II etapu 

postępowania kwalifikacyjnego - wstępnej weryfikacji złożonych przez kandydatów 

ofert, które obejmuje następujące czynności:

a) sprawdzenie, czy zgłoszenia zostały złożone prawidłowo i w terminie,

b) sprawdzenie, czy zgłoszenia zawierają wszystkie wskazane w ogłoszeniu o konkursie 

dokumenty,

c) sprawdzenie, czy z nadesłanych dokumentów wynika, że kandydat spełnia 

wymagania wskazane w ogłoszeniu o konkursie.

d) zgłoszenia złożone po terminie nie zawierające wszystkich wskazanych w ogłoszeniu 

o konkursie dokumentów oraz z których wynika, że kandydat nie spełnia wymagań 

wskazanych w ogłoszeniu podlegają odrzuceniu. W takiej sytuacji kandydaci, których 

zgłoszenia zostały z przyczyn formalnych odrzucone, nie są dopuszczeni do dalszego 

udziału w konkursie, a ich zgłoszenia nie są rozpatrywane.

Art. 8

1. Weryfikacja zgłoszeń kandydatów (II etap) kończy się sporządzeniem imiennej listy, 

która zawiera następujące informacje:

a) wyszczególnienie liczby wszystkich złożonych ofert,

3



b) wyszczególnienie nazwisk kandydatów, których zgłoszenia zostały przez komisję 

odrzucone z przyczyn formalnych,

c) wyszczególnienie nazwisk kandydatów dopuszczonych do dalszego postępowania 

kwalifikacyj nego.

Art. 9

1. Dopuszczenie przez komisję minimum trzech kandydatów jest wystarczające do 

przeprowadzenia dalszego postępowania kwalifikacyjnego.

2. Dopuszczenie poszczególnych kandydatów do dalszego udziału w postępowaniu 

kwalifikacyjnym bądź stwierdzenie, że żaden z kandydatów nie spełnia kryteriów 

wskazanych w ogłoszeniu wymaga podjęcia uchwały przez Komisję w drodze 

głosowania jawnego zgodnie z art. 3 ust. 4 Regulaminu.

3. Kandydaci, którzy nie spełnili wymogów określonych w ogłoszeniu zostaną 

powiadomieni o odrzuceniu zgłoszenia. Zwrot nadesłanej dokumentacji nastąpi na 

podstawie art. 17 regulaminu.

4. Kandydaci dopuszczeni do III etapu zostaną poinformowani o terminie rozmowy 

kwalifikacyjnej.

Art. 10

W przypadku, gdy w związku z ogłoszeniem nie zostanie złożone żadne zgłoszenie, lub żadne ze 

złożonych zgłoszeń nie spełnia kryteriów formalnych określonych w ogłoszeniu, komisja kończy 

postępowanie kwalifikacyjne bez dokonywania wyboru. W takiej sytuacji wyboru Członków 

Rady Nadzorczej dokonuje Organizator na zasadach ogólnych wynikających z kompetencji 

organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego.

Rozdział III 

Rozmowa kwalifikacyjna.

Art. 11

Komisja wyznacza kandydatom, którzy zostali dopuszczeni do dalszego postępowania 

kwalifikacyjnego, termin odbycia rozmów kwalifikacyjnych.

Art. 12

Niezgłoszenie się kandydata na rozmowę kwalifikacyjną w wyznaczonym terminie jest 

jednoznaczne z odstąpieniem kandydata od dalszego udziału w postępowaniu kwalifikacyjnym.



Rozdział IV

Wybór kandydata oraz powołanie na stanowisko członka Rady Nadzorczej Spółki.

Art. 13

1. W kolejności ustalonej przez komisję na podstawie wszechstronnej oceny zgłoszeń 

kandydatów, z uwzględnieniem rozmowy kwalifikacyjnej, komisja zawiadamia 

wyłonionych kandydatów i przedstawia proponowane warunki pełnienia funkcji i płacy.

2. Postępowanie kwalifikacyjne kończy się z chwilą osiągnięcia porozumienia co do 

warunków pełnienia funkcji i płacy oraz złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 

14, przez trzech kandydatów na stanowisko członka Rady Nadzorczej Spółki.

3. Jeżeli wskutek czynności, o których mowa w ustępach poprzedzejących, postępowanie 

kwalifikacyjne nie wyłoni trzech kandydatów na stanowisko członka Rady Nadzorczej 

Spółki odpowiednie zastosowanie znajduje art. 10 zd. 2 Regulaminu.

Art. 14

Złożenie przez kandydata pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na powołanie w skład 

Rady Nadzorczej stanowi podstawę do jego powołania na stanowisko członka Rady Nadzorczej 

Spółki.

Art. 15

Organizator może w dowolnym momencie przerwać i zakończyć postępowanie konkursowe 

a zakończone unieważnić. W takiej sytuacji odpowiednie zastosowanie znajduje art. 10 zd. 2 

Regulaminu.

Art. 16

Koszty ogłoszenia ponosi Gmina Łukta.

Rozdział V 

Obowiązki sprawozdawcze

Art. 17

Po zakończeniu konkursu zgłoszenia kandydatów którzy nie zostali wybrani będą zwrócone 

listem poleconym za zwrotnym potwierdzeniem odbioru.

Art. 18

Organizator poda do publicznej wiadomości informację o 

Nadzorczej.

dokonanym wyborze Członków Rady



Załącznik nr 1
do Regulaminu konkursu na stanowisko Członka Rady Nadzorczej 

Zakładu Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Łukcie

Imię i Nazwisko:.......................................................................................................

PESEL:......................................................................................................................

Adres zamieszkania:................................................................................................

Telefon / E-mail:.......................................................................................................

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA RADY NADZORCZEJ

W odpowiedzi na ogłoszenie o naborze kandydatów do Rady Nadzorczej nowo powstającej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą 
Zakład Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łukcie, niniejszym oświadczam, że spełniam wymagania określone we 
wspomnianym ogłoszeniu i zgłaszam swoją kandydaturę na członka Rady Nadzorczej w/w Spółki.

Jednocześnie oświadczam, że:
1. posiadam wykształcenie wyższe,
2. posiadam doświadczenie zawodowe na stanowisku związanym z:*

-  finansami,
-  prawem gospodarczym,
-  zarządzaniem i marketingiem,
-  funkcjonowaniem jednostek samorządu terytorialnego,
-  nadzorem właścicielskim lub posiadam doświadczenie branżowe związane z działalnością Spółki,
-  inne:.................................................................................................................................................................................................................................... .

3. korzystam z pełni praw publicznych i posiadam pełną zdolność do czynności prawnych,
4. nie zostałam/em skazana/y prawomocnym wyrokiem za przestępstwa określone w przepisach rozdziałów XXXIII-XXXVII Kodeksu karnego (Dz. U. z 1997 

r., Nr 88, poz. 553 z późn. zm.) oraz w art. 585, art. 587, art. 590 i w art. 591 Kodeksu spółek handlowych (Dz. U. z 2000 r., Nr 94, poz. 1037 z późn. 
zm.),

5. nie toczą się przeciwko mnie żadne postępowania karne w sprawach określonych wyżej wymienionymi przepisami prawa,
6. złożvłam/em nie złożyłam/em* egzamin/u w trybie przewidzianym w art. 12 ust. 2 ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2002 r., Nr 171, poz. 

1397 z późn. zm.), w związku z art. lOa ust.4 ustawy o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r.. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.), a kopię dyplomu załączam 
do niniejszego oświadczenia,

7. jestem, nie jestem* zwolniona/y z obowiązku składania stosownego egzaminu przewidzianego w art. 12 ust. 2 ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji 
w związku z § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 września 2004 r. w sprawie szkoleń i egzaminów dla kandydatów na członków rad nadzorczych 
spółek, w których Skarb Państwa jest jedynym akcjonariuszem (Dz. U. Nr 198, poz. 2038 z późn. zm.),

8. złożvtam/em w dniu .....................nie złożyłam/em* oświadczenie wynikające z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu
informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2007 r.. Nr 63, poz. 425 z późn. 
zm.),

9. jestem, nie jestem* zwolniona/y z obowiązku składania stosownego oświadczenia przewidzianego w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 18 października 2006 r. 
o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2007 r., Nr 63, poz. 
425 z późn. zm.),

* niepotrzebne skreślić

Oświadczam, że nie mają do mnie zastosowania ograniczenia i zakazy pełnienia funkcji we władzach spółek oraz w prowadzeniu działalności 
konkurencyjnej wynikające z przepisów prawa, a w szczególności z:
1) art. 214 i art. 387 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1578.),
2) art. 13 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 981), w związku z art. lOa ust. 5 z dnia 20 grudnia

1996 r. ustawy o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 573),
3) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. z 2006 r., Nr

216, poz. 1584 z późn. zm.),
4) ustawy z dnia 9 maja 1996 r. o wykonywaniu mandatu posła i senatora (Dz. U. z 2003 r., Nr 221, poz. 2199 z późn. zm.),
5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446),
6) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814),
7) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486.),
8) ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 2099).

Oświadczam, że w przypadku zaistnienia okoliczności stanowiących przeszkodę do uczestniczenia przeze mnie w Radzie Nadzorczej, zobowiązuję 
się do złożenia w terminie 7 dni od zaistnienia tych okoliczności rezygnacji z uczestniczenia w Radzie Nadzorczej.

Zobowiązuję się w terminie 7 dni zawiadamiać Wójta Gminy Łukta o wszelkich zmianach mających wpływ na treść złożonego oświadczenia. 
Świadoma/y odpowiedzialności karnej za poświadczenie nieprawdy, co do okoliczności mających znaczenie prawne, oświadczam, że dane 

zawarte w powyższych oświadczeniach są zgodne z prawdą.
Wyrażam zgodę na przetwarzanie powyższych danych do celów postępowania kwalifikacyjnego, zgodnie z art. 27 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. 2016, poz. 922).

. 2016 r.
[miejscowość, data]

m ar m r Kn,hert Malinowtki


